

دبیر کل حزب الله در کمال صحت و سلامت است

منابع لبنانی به ادعاهای دروغین صهیونیستها درباره دبیر کل حزب الله واکنش نشان دادند و با اشاره به سلامت کامل سید حسن نصرالله به موعد سخنرانی‌های وی اشاره کردند.

شبهه جدیدی اعلام کرد که سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان مشغول فعالیت کامل است و در کمال صحت و سلامت به سر می‌برد. بر اساس گزارش این شبکه لبنانی؛ اولین سخنرانی دبیر کل حزب الله در ۱۱ فوریه به مناسبت پیروزی انقلاب اسلامی ایران و سخنرانی دوم آن در ۱۶ فوریه در مراسمی به مناسب فرماندهان شهید حزب الله خواهد بود.

شایان ذکر است که رسانه‌های رژیم صهیونیستی پس از شکست عملیات موسوم به سپر شمال دست به حمله تبلیغاتی گسترده‌ای علیه سید حسن نصرالله زده و ادعاهای دروغین درباره بیماری وی مطرح کرده‌اند.

۲۵۰۰ یتیم در استان بوشهر حامی ندارند

مدیرکل کمیته امداد بوشهر گفت: هم‌اکنون ۷هزار و ۵۰۰ یتیم و غیر یتیم بدسرپرست در استان تحت حمایت این نهاد وجود دارد که حدود دو هزار و ۵۰۰ نفر از آنها فاقد حامی هستند.

احمد لطفی در نشست با خیران بوشهری با قدردانی از آنها در رسیدگی به نیازمندان اظهار داشت: کمیته امداد استان بوشهر به دنبال توسعه فرهنگ احسان و نیکوکاری و محبت و نوع‌دوستی در جامعه است. وی افزود: یکی از محورهای این کارکرد را در حوزه طرح اکرام ایتام به‌خوبی مشاهده می‌کنیم که چگونه مردم با اعتماد به کمیته امداد، زمینه حمایت مادی و معنوی از کودکان فاقد سرپرست را برعهده

گرفته‌اند.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر تصریح کرد: بررسی‌های ما نشان می‌دهد که نه تنها افراد دارای تمکن مالی، بلکه افرادی با درآمد متوسط نیز به‌عنوان حامی ایتام در این طرح خدایسندانه شرکت می‌کنند.

لطفی بیان کرد: افزایش حس مسئولیت‌پذیری در قشرهای مختلف جامعه، گسترش فرهنگ دستگیری از نیازمندان، یاری‌رسانی به فرزندان نیازمند یتیم و بهبود وضعیت معیشتی، تحصیلی و درمانی آنان، بهره‌گیری از نیات خیرخواهانه نیکوکاران به‌عنوان حامیان و نیروهای افتخاری در امر حمایت نیازمندان و ایجاد شبکه اجتماعی از خیران و نیکوکاران به‌منظور رسیدگی به نیازهای این افراد از مهم‌ترین دلایل شکل‌گیری طرح اکرام ایتام است.

وی با بیان اینکه در سال گذشته خیران خدمات مطلوبی به مددجویان اراده کردند خاطرنشان کرد: خیران هم استانی و خارج از استان بوشهر سال گذشته 15 میلیارد تومان کمک نقدی برای هفت هزار و 500 خانواده یتیم و بدسرپرست پرداخت کردند درحالی‌که سهم پرداختی مستمری برای 28 هزار خانواده تحت پوشش این نهاد، حدود 20 میلیارد تومان بوده است.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر بیان کرد: هم‌اکنون 7 هزار و 500 یتیم و غیر یتیم بد سرپرست در استان بوشهر تحت حمایت این نهاد وجود دارد که حدود دو هزار و 500 نفر از آنها فاقد حامی هستند.

گفته بودم انگشتان‌تان را بشمارید

آیت‌الله العظمی جواد آملی در اظهاراتی با اشاره به دشمنی تاریخی آمریکا گفت: کفاری که از دشمنی دست برنمی‌دارند، شما هم با آنها دشمن باشید، حواستان جمع باشد. 5 سال قبل که مسئولان امور خارجه آمده بودند به آقایان گفتم وقتی با آمریکایی‌ها دست می‌دهید، انگشتان‌تان را بشمارید!

وی با تشریح اظهارات خود به مسئولان وزارت امور خارجه خاطرنشان کرد: به آنها گفتم این‌ها به‌هیچ‌وجه قابل‌اعتماد نیستند، ما در

کودتای ۲۸ مرداد آمریکایی‌ها را دیدیم. بعد از ۳ سال هم گفتیم که دیانت سیاسی هم وجود دارد، مواظب باشید. قبل از اینکه دیگران بگویند برجام خطر دارد، ما به این‌ها گفتیم.

وی افزود: دشمنان به عهد خود پایبند نیستند؛ نمونه بارز عهدشکنی را بعد از قطعنامه دیدیم؛ صدام رؤسای همه کشورهای عربی را به ایران فرستاد و با امام مذاکره کردند تا قطعنامه را بپذیریم ولی سال‌ها بعد وقتی پذیرفته شد عملیات مرصاد را علیه ما راه انداختند.

این مرجع تقلید در پایان خاطرنشان کرد: آدم وقتی با کفار معامله می‌کند انگشتش را می‌شمارد ولی اگر خدای‌ناکرده فریب بخورد، دیگر تقصیر خودش است.

آیت‌الله جوادی‌آملی موضوع دیانت سیاسی را نخستین بار اردیبهشت‌ماه ۹۵ در دیدار محمدرضا عارف مطرح کرده بود. این مرجع تقلید در آن دیدار بابیان اینکه دیانت یا اخلاقی است یا سیاسی، عنوان کرد: کسی که بیگانه را راه می‌دهد دیوث سیاسی است. بیگانه را در حریم خود راه دادن و وارد حریم غیر شدن باغیرت سازگار نیست.

حمله پهپادی به ائتلاف سعودی در جنوب یمن و دهها کشته و زخمی

ارتش و کمیته‌های مردمی یمن با انجام عملیات پهپادی موفق در پایگاهی در لحج، تجمع نظامیان وابسته به ائتلاف متجاوز را هدف قرار دادند؛ در بین مجروحان رئیس ستاد مشترک ارتش دولت مستعفی هم دیده می‌شود.

صبح امروز (پنج‌شنبه) در محل یک رژه نظامی در پایگاه «العند» در استان لحج در جنوب یمن صدای انفجاری شدید شنیده شد.

دقایقی پس از انتشار خبر، مشخص شد صدای انفجار به دلیل عملیات پهپادی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن علیه شبه‌نظامیان وابسته به ائتلاف سعودی-اماراتی بوده است.

بر اساس گزارش وبگاه «المشهد الیمنی»، در پی این عملیات عبدالله النخعی رئیس ستاد مشترک دولت مستعفی یمن زخمی شد و چند فرمانده

بلندپایه نظامی کشته شدند. اعلام الحربی در یمن اعلام کرد که در پی این حمله تعداد زیادی کشته یا زخمی شدند. بنا به این گزارش، «صالح الزندانی» معاون رئیس ستاد مشترک ارتش دولت مستعفی یمن، «محمد صالح» رئیس دستگاه اطلاعات دولت مستعفی و «ثابت جواس» از فرماندهان نظامی این دولت، از دیگر مجروحان هستند. در همین راستا شبکه «المسیره» گزارش داد یگان پهپادی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن عملیاتی علیه مزدوران در پایگاه العند واقع در جنوب یمن انجام دادند. در این گزارش آمده عملیات مذکور پس از رصد دقیق تحرکات نیروهای متجاوز در داخل پایگاه العند انجام شد. این عملیات با دقت بالایی که داشته منجر به کشته و زخمی شدن ده‌ها نفر شده است. اما منابع سعودی فقط به کشته شدن پنج نفر از شبه‌نظامیان وابسته به ائتلاف اعتراف کردند. عربستان سعودی از فروردین 1394 با همراهی چند کشور دیگر جنگی همه‌جانبه را علیه یمن آغاز کرده تا مانع از تشکیل دولت مستقل و غیر وابسته به خود در این کشور شود؛ ارتش و کمیته‌های مردمی یمن با موشک و پهپاد جواب این حملات را می‌دهند.

مراسم تجلیل از والدین و همسران شهدا توسط شهرداری خورموج برگزار می‌شود

شهردار خورموج گفت: مراسم تجلیل از والدین و همسران شهدا توسط شهرداری خورموج برگزار می‌شود. شیخانی صبح امروز در نشست با مشاوران خود اظهار داشت: همایش تجلیل از والدین و همسران مکرم شهدای شهرستان دشتی که به تصویب شورای اسلامی رسیده است در اسفندماه برگزار خواهد شد. شهردار خورموج هدف از این کار زنده نگه داشتن نام شهدا دانست و گفت: صبر و شکیبایی خانواده‌های معظم شهدا برای آحاد مختلف مردم

یک الگو و درس بزرگ است که در برابر تمامی توطئه‌های دشمنان علیه این کشور ایستادگی کرده و در تداوم خون مطهر شهدا از آرمان‌های نظام اسلامی و رهبری دفاع کنیم.

وی بیان داشت: امنیت و آرامش کشور و اقتدار نظام اسلامی مرهون جان‌فشانی عزیزانی است که دفاع از میهن و اسلام را بر رفاه خود و خانواده ترجیح دادند و تمام توان و هستی خود که همانا جان شیرینشان بود را در طبق اخلاص گذاشتند و برای اسلام تقدیم کردند. شهردار خورموج در ادامه افزود: در اسفندماه امثال جشنواره نوروزی در راستای طرح‌های اجتماعی و نشاط اجتماعی برای شهروندان شهر خورموج برگزار خواهد شد.

شیخانی از طراحی سایت آتشنشانی دو در خمینی آباد شهر خورموج خبر داد و گفت: به‌زودی طراحی تکمیل خواهد شد و شروع عملیاتی آن آغاز می‌شود و همچنین خرید برای ماشین آتشنشانی در حال پیگیری هست که به‌زودی خریداری و تحویل گرفته خواهد شد.

شهردار خورموج از طراحی پروژه جاده سلامت به طول سه کیلومتر در شرق شهر خورموج خبر داد و اظهار داشت: به‌زودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد که این مسیر جهت سلامتی و پیاده‌روی شهروندان است. وی بیان داشت: همچنین نصب تندیس کتاب و تندیس پاکبان از جمله کارهای فرهنگی و اجتماعی شهرداری در روزهای آینده خواهد بود.

بازتاب بیانات رهبر انقلاب در رسانه‌های بین‌المللی

فرمایشات دیروز رهبر انقلاب در جمع مردم قم مورد توجه جدی رسانه‌های بین‌المللی قرار گرفت.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سالروز قیام تاریخ‌ساز مردم قم در ۱۹ دی ۱۳۵۶ با هزاران نفر از مردم قم دیدار و گفت‌وگو کردند. رسانه‌های بین‌المللی نیز به دیدار امروز مقام معظم رهبری واکنش نشان داده و به این خبر پرداختند.

چنل نیوز آسیا، یکی از رسانه‌هایی بود که سخنان رهبر انقلاب را

منعکس کرد. در این خبر این رسانه آمده است که رهبر ایران سیاست‌های واشنگتن را احمقانه دانست و گفت که آمریکایی‌ها با خوشحالی می‌گویند که این تحریم‌ها در تاریخ بی‌سابقه هستند. بله آن‌ها بی‌سابقه هستند و شکست آمریکایی‌ها نیز در این اتفاق بی‌سابقه خواهد بود.

سی بی‌اس رسانه دیگری بود که به سخنان رهبر انقلاب پرداخت و این خبر را با این تیتراژ که رهبران آمریکا احمق‌های درجه یکی هستند، منتشر کرد.

در این خبر آمده است که نظرات رهبر ایران در روز چهارشنبه منعکس‌کننده تنش‌های گسترده بین ایران و ایالات متحده بود.

جروزالم پست نیز در خبری این دیدار را رسانه‌ای و سخنان رهبر ایران را منتشر کرد. در این خبر سخنان رهبر انقلاب در مورد وضعیت معیشتی مردم آورده شده است. بر اساس این خبر رهبر ایران از دولت خواسته تا به قشر ضعیف کمک کند

اسپوتنیک هم به این دیدار واکنش نشان داد و سخنان رهبری مبنی بر احمق خواندن سیاستمداران آمریکا و نقد سیاست‌های واشنگتن را منتشر کرده است. در این خبر آمده است که رهبر انقلاب به ضعف آمریکا برای شکست ایران اشاره کرده است.

خبرگزاری رویترز با این تیتراژ که رهبری ایران برخی مقامات آمریکایی را احمق‌های درجه یک توصیف کرد، نوشت: در صحبت‌های رهبری ایران به فشارهای ناشی از تحریم‌های آمریکا اشاره شده است.

خبرگزاری فرانسه هم این بخش از فرمایش رهبر را انقلاب را که گفتند مقامات آمریکایی را احمق‌های درجه یک هستند، مورد توجه قرار داد و نوشت: رهبر ایران آمریکایی‌ها را به خاطر تصورشان درباره براندازی نظام ایران مورد تمسخر قرار داد.

واشنگتن پست و آسوشیتد پرس هم بخشی که رهبر انقلاب مقام‌های آمریکا را احمق‌های درجه یک توصیف کردند مورد توجه قرار دادند.

هاآرتم، عرب‌نیوز، دیلی‌استار و العربیه هم در خبرهای خود به سخنان رهبر معظم انقلاب در میان مردم قم پرداختند

برگزیدگان و فعالان چهارمین جشنواره خوارزمی در بوشهر تجلیل شدند

در همایشی با حضور سرپرست معاونت آموزش متوسطه وزارت آموزشوپرورش از برگزیدگان و فعالان چهارمین جشنواره خوارزمی در بوشهر تجلیل شد.

با حضور سرپرست معاونت آموزش متوسطه وزارت آموزشوپرورش ظهر امروز از برگزیدگان و فعالان چهارمین جشنواره خوارزمی در بوشهر تجلیل شد.

مدیرکل آموزشوپرورش استان بوشهر در این مراسم با بیان اینکه 43 هزار و 902 دانش‌آموز در مرحله آموزشگاهی چهارمین جشنواره جوان خوارزمی در سطح استان با هم به رقابت کردند اظهار داشت: از این تعداد 27 هزار و 365 نفر در مرحله منطقه‌ای پذیرفته شدند. ناصر کرمی از راه‌یابی 10 نفر به مرحله کشوری خبرداد و بیان کرد: از 27 هزار و 365 نفر در مرحله منطقه‌ای 6 هزار و 21 دانش‌آموز در مرحله استانی و در نهایت 10 نفر به مرحله کشوری راه یافتند. وی بیان کرد: از این شمار 9 نفر از دانش‌آموزان اعزامی به جشنواره جوان خوارزمی در 6 رشته موفق به کسب رتبه‌های اول تا سوم شدند.

مدیرکل آموزشوپرورش استان بوشهر از کسب برتر دانش‌آموزان استان در محور پژوهش، بازارچه و دست‌سازه خبرداد و خاطر نشان کرد: دانش‌آموزان بوشهری در محور ادبیات فارس رتبه دوم و در محورهای مسابقه‌های آزمایشگاهی و زبان انگلیسی رتبه سوم را در سطح کشور کسب کردند.

وی، با بیان اینکه جشنواره نوجوان خوارزمی در مهارت‌آموزی دانش‌آموزان نقش مهمی دارد خاطر نشان کرد: دانش‌آموزان از رقابت فردی فاصله گرفته و با کار تیمی به سمت نوآوری و خلاقیت می‌روند و به نتیجه می‌رسند.

کرمی فعالیت در آموزش، پرورش و تعلیم و تربیت را نیازمند کار جهادی است و تصریح کرد: در این عرصه حمایت و همکاری همه دستگاه‌های اجرایی را می‌طلبد.

وی با بیان اینکه دانش‌آموزان از روش تکیه بر محفوظات باید به سمت مهارت‌آموزی، خلاقیت و پرورش استعدادها هدایت شوند افزود: جشنواره

جوان خوارزمی راهی برای کشف استعدادها و توانایی‌های دانش آموزان است که باید با قوت در مدرسه‌ها برگزار شود.

ایمان به خدا عامل ایستادگی مقابل دشمنان تا دندان مسلح است

امام‌جمعه جم گفت: ما با ایمان و اعتقاد به قرآن و خدا و با پشتیبانی مردم و حضور پررنگ آنها توانسته‌ایم در مقابل دشمنان تا دندان مسلح ایستادگی کنیم و امروز سربلند و با اقتدار، ایران در جهان می‌درخشد.

حجت‌الاسلام محمد گنجی در مراسم تودیع و معارفه فرمانده گردان امام حسین(ع) با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و با اشاره به روز 19 دی اظهار داشت: روز 19 دی حادثه مهمی رخ داد و در این خیزش بسیار ارزشمند شهدایی نیز تقدیم انقلاب شد.

امام‌جمعه جم با اشاره به اینکه در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هستیم افزود: ما با ایمان و اعتقاد به قرآن و خدا و با پشتیبانی مردم و حضور پررنگ آنها توانسته‌ایم در مقابل دشمنان تا دندان مسلح ایستادگی کنیم و امروز سربلند و با اقتدار ایران عزیز در جهان می‌درخشد.

گنجی تصریح کرد: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نیاز به حفاظت و نگهداری دارد و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز یکی از وظیفه‌های مهم آن حفاظت از این انقلاب و دستاوردهای آن است.

وی با اشاره به فرمایش امام خمینی (ره) مبنی بر اینکه ای‌کاش من هم یک پاسدار بودم گفت: این جمله امام ارزش و جایگاه سپاه را بیان می‌کند و سپاه نیز بعد از انقلاب وظیفه خود را به‌خوبی ایفا کرده است.

معاون سیاسی امنیتی فرماندار جم نیز در این مراسم اظهار داشت: بسیج نماد یک تفکر و فرهنگ است و بسیجی جز فرهنگ شهادت نیست. جمالی از سپاه پاسداران به‌عنوان نهادی مردمی برای حفظ انقلاب و دستاوردهای آن یادکرد و افزود: بسیج فقط به لباس پوشیدن نیست

بلکه هر کس دغدغه اسلام و انقلاب دارد خود یک بسیجی است. فرمانده تیپ مردم پایه امام صادق (ع) استان بوشهر در این مراسم اظهار داشت: دشمنان انقلاب اسلامی هرروز که به عمر انقلاب افزوده می‌شود، نسبت به تهدیدات خود لحظه‌ای درنگ نکرده‌اند و بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری اگر دشمنان اقدام نکرده‌اند، نه اینکه نخواسته‌اند، بلکه نتوانسته‌اند.

سرهنگ یدالله کشاورز با اشاره به اینکه گردان‌های امام حسین (ع) بازوی عملیاتی ناحیه مقاومت هستند و مأموریت گردان‌ها مقابله با دشمن در مرزها و حتی بیرون مرزها و همچنین اغتشاشات شهری و مقابله با بحران‌های خارجی است افزود: پس امروزه باید نگاه ویژه‌ای به آن‌ها داشت.

فرمانده سپاه جم نیز در این مراسم با اشاره به تقویت و پشتیبانی گردان امام حسین (ع) شهرستان جم اظهار داشت: وظیفه گردان‌های امام حسین (ع) مأموریت دفاعی است و حتی خارج از حوزه استحفاظی شهری است.

سرهنگ احمد اسدی با اشاره به فرمایش امام مبنی بر اینکه دشمن هیچ غلطی نخواهد کرد تصریح کرد: مردم و بسیج که از هم جدا نیستند با همین تفکر و اعتقاد به وعده الهی 40 سال در مقابله دشمنان ایستادگی کرده‌اند و آن‌ها را به عقب زده‌اند.

در پایان این مراسم از زحمات علی خجسته تقدیر و احمد سفری به‌عنوان فرمانده جدید گردان 124 امام حسین (ع) شهرستان جم معرفی شد

اهدای عضو جوان ۲۵ ساله دشتستانی سه هموطن را از مرگ حتمی نجات داد

مسئول مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: با ایثار ماندگار زنده‌یاد سجاد بارگاهی، جوان ۲۵ ساله دشتستانی، سه هموطن نیازمند به پیوند عضو از مرگ نجات یافتند. علیرضا باقری ظهر امروز درباره ششمین اهدای عضو سال ۹۷ اظهار

داشت: پس از اعلام قطعی مرگ مغزی این جوان دشتستانی توسط تیم ویژه تشخیص مرگ مغزی و با اقدام نوع‌دوستانه خانواده در اعلام رضایت به اهدای عضو، نسبت به برداشت اعضای وی اقدام شد.

مسئول مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر افزود: کبد و دو کلیه زنده‌یاد بارگاهی برای انجام پیوند به بیمارستان ابن‌سینای شیراز انتقال داده شد تا نجات‌بخش جان سه هم‌وطن باشد.

وی بیان کرد: با این اهدای عضو در مجموع تاکنون ۴۸ اهدای عضو از بیماران مرگ مغزی در استان بوشهر انجام‌شده است که نجات‌بخش جان ۴۸۰ نفر در کشور شده‌اند.

باقری خاطرنشان کرد: در سال ۹۷ تاکنون ۶ اهدای عضو در استان بوشهر صورت گرفته که ۲ مورد در دشتستان صورت گرفته است.

همایش «طلیعه حضور» حوزه علمیه خواهران بوشهر برگزار شد

با حضور بیش از ۱۳۰ طلبه جدیدالورود مدارس علمیه خواهران استان بوشهر، باهدف آگاه‌سازی و تبیین وظایف طلبگی و آشنایی با رسالت‌های تبلیغ، در مجتمع فرهنگی غدیر بوشهر برگزار شد.

همایش «طلیعه حضور» با حضور بیش از ۱۳۰ طلبه جدیدالورود مدارس علمیه خواهران استان بوشهر، باهدف آگاه‌سازی و تبیین وظایف طلبگی و آشنایی با رسالت‌های تبلیغ، در مجتمع فرهنگی غدیر بوشهر برگزار شد.

حجت‌الاسلام محمدرضا صفایی بوشهری در این همایش گفت: طلاب حوزه علمیه باید برای همه کارها و حوزه آمدن خود دلیل داشته باشند.

استاد حوزه علمیه قم بیان داشت: لذت جوانی آن چیزی است که نیاز فطرت را برطرف و در تمام زمان‌ها با انسان است و با آن آرامش پیدا می‌کند.

وی ادامه داد: نظام طلبگی، نظامی الهی و وحدانی است، نظامی که مطابق با فطرت که نیاز فطری انسان را برطرف می‌کند؛ لذا طلبه بالاتر از عالم خلقت است.

صفایی بوشهری تقوا، اخلاص، خداشناسی و معادشناسی از لایه‌های طلبگی

دانست و بیان کرد: کسانی که دچار اشتباه می‌گردند از نقش قرآن در زندگی و اخلاص بی‌بهره هستند.

فاطمه یوسفی، مدیر حوزه علمیه خواهران استان بوشهر نیز در ادامه این همایش با بیان اینکه در مسیر طلبگی باید اهل استقامت بود خاطرنشان کرد: چه کسی خواهان خدا و دین الهی است که اهل استقامت نباشد. استقامت با صبر متفاوت است، استقامت پایداری در مسیری است که در آن حرکت به سوی خدا و جلو باشد.

بر اساس این گزارش، زیارت امامزاده قاسم و قبور مطهر شهدای گمنام در پارک شغاب، بازدید از موزه دریا و دریاوردی خلیج فارس پایگاه دریایی ارتش از دیگر برنامه‌های این همایش بود.